
Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

 XML  
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale – do drogi Nr 9 w miejscowości Alfredówka

ZMIANY:

2023-04-14 11:41:27: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert Rozbudowa 1114R.pdf

2023-04-14 10:01:36: Dodano plik Informacja o kwocie.pdf

Treść ogłoszenia o zamówieniu

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z późn. zmianami).

Link do strony postępowania na platformie e-zamówienia:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d7c472bf-cc71-11ed-9355-06954b8c6cb9

Data składania ofert:
2023-04-14 09:00:00

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu
Wytworzył Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu 2023-03-27 10:30:00
Publikujący Adrian Kielbowicz 2023-03-27 10:31:20

Modyfikował(a) Adrian Kielbowicz 2023-04-14 11:41:27
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SWZ + załączniki 7.41 MB

2. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia 194.14 Kb

3. Infromacja z otwarcia ofert 198.33 Kb

Rejestr zmian

http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-80-190&amp;printXML=true
http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3331-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IFJvemJ1ZG93YSAxMTE0Ui5wZGY=
http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3330-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZS5wZGY=
https://bip.tarnobrzeski.pl/fck_pliki/przetargi/Og%C5%82oszenia/2023/Og%C5%82oszenie%20Rozbudowa%201114R.pdf
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d7c472bf-cc71-11ed-9355-06954b8c6cb9
"http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3313-U1daICsgemHFgsSFY3puaWtpLnppcA==" onclick="
"http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3330-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZS5wZGY=" onclick="
"http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3331-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IFJvemJ1ZG93YSAxMTE0Ui5wZGY=" onclick="
http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-80-184

